Управление образование администрации Алатырского района

   П Р И К А З

          29 июля   2019 г.              г.Алатырь                          №  127
 О         внесении       изменений     в       приказ

 Управления      образования   администрации

 Алатырского района  от  19 декабря  2016 года   N  163
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в  целях реализации решения Собрания депутатов Алатырского района Чувашской Республики от  30 ноября 2018 года N 36/02   «О бюджете Алатырского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  с изменениями и дополнениями  приказываю:
1.  Пункт 2 приказа Управления  образования администрации Алатырского района  N 163 от  19.12.2016 года   « О закреплении  полномочий  администратора доходов бюджета Управления образования администрации Алатырского района»  дополнить абзацами следующего содержания:

	«974 1 14 02052 05 0000 440

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу».

	 Начальник управления образования

 администрации  Алатырского района
                                             А.С. Катаев